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Ljetno prvenstvo PS KS 2015
Organizator: Plivački savez Kantona Sarajevo

Suorganizator: JP Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo
Generalni pokrovitelj: Lutrija Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 20. i 21.06.2015, Bosna i Hercegovna

Disciplina 30 Ženski, 200m Prsno/Breast Otvoreno
21.06.2015 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno 2:40.30 Ivana NINKOVIĆ OLBL Banja Luka (BiH) 2013
Nezvanični BiH E:MP/MK (-10) 3:03.15 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Niš (SRB) 2011
Nezvanični BiH - 12 2:44.06 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Banja Luka (BiH) 2013
Nezvanični BiH - 14 2:44.06 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Banja Luka (BiH) 2013
Nezvanični BiH - 16 2:44.06 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Banja Luka (BiH) 2013
Bodova: FINA 2014

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

F: Najmlađe (do 8)

1. Lana MURATAGIĆ 07 Sport Time, SA 4:01.18 191
Pobjednica u kategoriji Najmlađe (do 8)

100m: 1:59.46 1:59.46 200m: 4:01.18 2:01.72

E: Mlađe pionirke-Mlađe kadetkinje (do 10)

1. Džejna HADROVIĆ 06 Sport Time, SA 3:45.66 234
Pobjednica u kategoriji Mlađe pionirke-Mlađe kadetkinje (do 10)

100m: 1:50.34 1:50.34 200m: 3:45.66 1:55.32

2. Lana ELZNER 05 Sharks, SA 3:48.89 224
100m: 1:53.44 1:53.44 200m: 3:48.89 1:55.45

3. Lajla IMAMOVIĆ 05 Sharks, SA 3:50.11 220
100m: 1:52.15 1:52.15 200m: 3:50.11 1:57.96

4. Emina KARABEG 05 Bosna, SA 3:54.25 209
100m: 1:55.13 1:55.13 200m: 3:54.25 1:59.12

5. Sara ZILDŽIĆ 06 Bosna, SA 3:55.80 205
100m: 1:55.66 1:55.66 200m: 3:55.80 2:00.14

6. Zana DURAKOVIĆ 06 GKVS SA, SA 3:55.99 204
100m: 1:55.84 1:55.84 200m: 3:55.99 2:00.15

7. Sara SAMARDŽIĆ 05 GKVS SA, SA 3:58.72 197
100m: 1:56.75 1:56.75 200m: 3:58.72 2:01.97

8. Lana MURATAGIĆ 07 Sport Time, SA 4:01.18 191
100m: 1:59.46 1:59.46 200m: 4:01.18 2:01.72

9. Nejra VOLJEVICA 06 Sport Time, SA 4:14.03 164
100m: 2:02.68 2:02.68 200m: 4:14.03 2:11.35

10. Hena MRAKOVIĆ 05 Aqua, SA 4:16.30 159
100m: 2:05.84 2:05.84 200m: 4:16.30 2:10.46

11. Nejra ĐONKO 06 Sharks, SA 4:24.08 146
100m: 2:08.17 2:08.17 200m: 4:24.08 2:15.91

12. Nejla ORUČ 06 Bosna, SA 4:39.34 123
100m: 2:16.46 2:16.46 200m: 4:39.34 2:22.88

DSQ Ines KURIĆ 05 Sharks, SA
3 - Pogrešan stil plivanja
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Ljetno prvenstvo PS KS 2015
Organizator: Plivački savez Kantona Sarajevo

Suorganizator: JP Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo
Generalni pokrovitelj: Lutrija Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 20. i 21.06.2015, Bosna i Hercegovna

Disciplina 30, Ženski, 200m Prsno/Breast

D: Pionirke-Kadetkinje (11-12)

1. Tina TADIĆ 03 Sharks, SA 2:49.97 548
Pobjednica u kategoriji Pionirke-Kadetkinje (11-12), *** Nezvanični rekord PS KS ***

100m: 1:23.03 1:23.03 200m: 2:49.97 1:26.94

2. Iman HADŽIĆ 03 GKVS SA, SA 3:29.74 291
100m: 1:42.41 1:42.41 200m: 3:29.74 1:47.33

3. Ilma DINAR 03 GKVS SA, SA 3:39.15 255
100m: 1:44.81 1:44.81 200m: 3:39.15 1:54.34

4. Marta MARIĆ 04 GKVS SA, SA 3:39.44 254
100m: 1:47.74 1:47.74 200m: 3:39.44 1:51.70

5. Aldina HUSEJINOVIĆ 03 Bosna, SA 3:42.43 244
100m: 1:43.84 1:43.84 200m: 3:42.43 1:58.59

6. Amy MESIHOVIĆ 03 Bosna, SA 3:45.85 233
100m: 1:49.14 1:49.14 200m: 3:45.85 1:56.71

7. Farah SELIMOVIĆ 03 GKVS SA, SA 3:48.35 226
100m: 1:52.96 1:52.96 200m: 3:48.35 1:55.39

8. Iman REBIĆ 03 Sport Time, SA 3:53.27 212
100m: 1:52.10 1:52.10 200m: 3:53.27 2:01.17

9. Asja RAHMANOVIĆ 04 GKVS SA, SA 4:05.21 182
100m: 2:00.19 2:00.19 200m: 4:05.21 2:05.02

DSQ Sarah RADASLIĆ 04 GKVS SA, SA
2 - Pogrešan okret

C: Kadetkinje-Mlađe juniorke (13-14)

1. Emina PAŠUKAN 01 Bosna, SA 2:49.26 555
Pobednica u kategoriji Kadetkinje-Mlađe juniorke (13-14), *** Nezvanični rekord PS KS ***

100m: 1:21.80 1:21.80 200m: 2:49.26 1:27.46

2. Iman FELAH 02 Sharks, SA 3:11.17 385
100m: 1:30.89 1:30.89 200m: 3:11.17 1:40.28

3. Amina ĐONKO 02 Sharks, SA 3:17.15 351
100m: 1:35.37 1:35.37 200m: 3:17.15 1:41.78

4. Lajla PEPIĆ 02 Sport Time, SA 3:54.40 209
100m: 1:52.62 1:52.62 200m: 3:54.40 2:01.78

DNS Iris HRUSTEMOVIĆ 02 Bosna, SA

B: Omladinke-Juniorke (15-16)

1. Adna BOROVAC 00 Bosna, SA 2:53.42 516
Pobjednica u kategoriji Omladinke-Juniorke (15-16)

100m: 1:23.60 1:23.60 200m: 2:53.42 1:29.82

2. Nejra ČENGIĆ 00 Sport Time, SA 2:53.84 512
100m: 1:23.60 1:23.60 200m: 2:53.84 1:30.24

3. Amina HUKO 00 Eko Sport, SA 3:42.22 245
100m: 1:50.51 1:50.51 200m: 3:42.22 1:51.71
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Ljetno prvenstvo PS KS 2015
Organizator: Plivački savez Kantona Sarajevo

Suorganizator: JP Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo
Generalni pokrovitelj: Lutrija Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 20. i 21.06.2015, Bosna i Hercegovna

Disciplina 30, Ženski, 200m Prsno/Breast

Otvoreno

1. Emina PAŠUKAN 01 Bosna, SA 2:49.26 555
Pobjednica u kategoriji Apsolutno-Otvoreno, *** Nezvanični rekord PS KS ***

100m: 1:21.80 1:21.80 200m: 2:49.26 1:27.46

2. Tina TADIĆ 03 Sharks, SA 2:49.97 548
100m: 1:23.03 1:23.03 200m: 2:49.97 1:26.94

3. Samira TREŠNJO 98 Bosna, SA 2:52.23 526
100m: 1:22.88 1:22.88 200m: 2:52.23 1:29.35

4. Adna BOROVAC 00 Bosna, SA 2:53.42 516
100m: 1:23.60 1:23.60 200m: 2:53.42 1:29.82

5. Nejra ČENGIĆ 00 Sport Time, SA 2:53.84 512
100m: 1:23.60 1:23.60 200m: 2:53.84 1:30.24

6. Iman FELAH 02 Sharks, SA 3:11.17 385
100m: 1:30.89 1:30.89 200m: 3:11.17 1:40.28

7. Amina ĐONKO 02 Sharks, SA 3:17.15 351
100m: 1:35.37 1:35.37 200m: 3:17.15 1:41.78

8. Iman HADŽIĆ 03 GKVS SA, SA 3:29.74 291
100m: 1:42.41 1:42.41 200m: 3:29.74 1:47.33

9. Ilma DINAR 03 GKVS SA, SA 3:39.15 255
100m: 1:44.81 1:44.81 200m: 3:39.15 1:54.34

10. Marta MARIĆ 04 GKVS SA, SA 3:39.44 254
100m: 1:47.74 1:47.74 200m: 3:39.44 1:51.70

11. Amina HUKO 00 Eko Sport, SA 3:42.22 245
100m: 1:50.51 1:50.51 200m: 3:42.22 1:51.71

12. Aldina HUSEJINOVIĆ 03 Bosna, SA 3:42.43 244
100m: 1:43.84 1:43.84 200m: 3:42.43 1:58.59

13. Džejna HADROVIĆ 06 Sport Time, SA 3:45.66 234
100m: 1:50.34 1:50.34 200m: 3:45.66 1:55.32

14. Amy MESIHOVIĆ 03 Bosna, SA 3:45.85 233
100m: 1:49.14 1:49.14 200m: 3:45.85 1:56.71

15. Farah SELIMOVIĆ 03 GKVS SA, SA 3:48.35 226
100m: 1:52.96 1:52.96 200m: 3:48.35 1:55.39

16. Lana ELZNER 05 Sharks, SA 3:48.89 224
100m: 1:53.44 1:53.44 200m: 3:48.89 1:55.45

17. Lajla IMAMOVIĆ 05 Sharks, SA 3:50.11 220
100m: 1:52.15 1:52.15 200m: 3:50.11 1:57.96

18. Iman REBIĆ 03 Sport Time, SA 3:53.27 212
100m: 1:52.10 1:52.10 200m: 3:53.27 2:01.17

19. Emina KARABEG 05 Bosna, SA 3:54.25 209
100m: 1:55.13 1:55.13 200m: 3:54.25 1:59.12

20. Lajla PEPIĆ 02 Sport Time, SA 3:54.40 209
100m: 1:52.62 1:52.62 200m: 3:54.40 2:01.78

21. Sara ZILDŽIĆ 06 Bosna, SA 3:55.80 205
100m: 1:55.66 1:55.66 200m: 3:55.80 2:00.14
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Ljetno prvenstvo PS KS 2015
Organizator: Plivački savez Kantona Sarajevo

Suorganizator: JP Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo
Generalni pokrovitelj: Lutrija Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 20. i 21.06.2015, Bosna i Hercegovna

Disciplina 30, Ženski, 200m Prsno/Breast, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

22. Zana DURAKOVIĆ 06 GKVS SA, SA 3:55.99 204
100m: 1:55.84 1:55.84 200m: 3:55.99 2:00.15

23. Sara SAMARDŽIĆ 05 GKVS SA, SA 3:58.72 197
100m: 1:56.75 1:56.75 200m: 3:58.72 2:01.97

24. Lana MURATAGIĆ 07 Sport Time, SA 4:01.18 191
100m: 1:59.46 1:59.46 200m: 4:01.18 2:01.72

25. Asja RAHMANOVIĆ 04 GKVS SA, SA 4:05.21 182
100m: 2:00.19 2:00.19 200m: 4:05.21 2:05.02

26. Nejra VOLJEVICA 06 Sport Time, SA 4:14.03 164
100m: 2:02.68 2:02.68 200m: 4:14.03 2:11.35

27. Hena MRAKOVIĆ 05 Aqua, SA 4:16.30 159
100m: 2:05.84 2:05.84 200m: 4:16.30 2:10.46

28. Nejra ĐONKO 06 Sharks, SA 4:24.08 146
100m: 2:08.17 2:08.17 200m: 4:24.08 2:15.91

29. Nejla ORUČ 06 Bosna, SA 4:39.34 123
100m: 2:16.46 2:16.46 200m: 4:39.34 2:22.88

DSQ Sarah RADASLIĆ 04 GKVS SA, SA
2 - Pogrešan okret

DSQ Ines KURIĆ 05 Sharks, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

DNS Amila BEGANOVIĆ 97 Bosna, SA
DNS Iris HRUSTEMOVIĆ 02 Bosna, SA
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